Управление образования
администрации Вольского муниципального района
Приказ

«19»_11________2014 г.                                                             №_617
О  Межмуниципальном  семинаре

педагогов - предметников

В соответствии с планом работы управления образования администрации Вольского муниципального района на 2014-2015 учебный год, с целью обмена опытом в рамках подготовки обучающихся к итоговой аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МУО «УИМЦ» Говоровой Е.Н.:

1.1. Организовать проведение Межмуниципального семинара для учителей-предметников «Система подготовки обучающихся к государственной итоговой аттестации» 18.12.2014г. на базе МОУ «Гимназия» в 12.00 часов.

1.2.  Сформировать программу проведения Межмуниципального семинара для учителей-предметников «Система подготовки обучающихся к государственной итоговой аттестации» в срок до 05.12.2014г.
2. Директору МОУ «Гимназия» Шешеневой О.В.  создать все необходимые условия для проведения Межмуниципального семинара для учителей-предметников «Система подготовки обучающихся к государственной итоговой аттестации».
3. Директорам образовательных учреждений:

3.1.  Сформировать заявку на участие педагогов общеобразовательного учреждения в семинаре по направлениям и предоставить в УИМЦ по электронной почте: uimcvolsk@yandex.ru в срок до 02.12.2014г по форме (приложение 1).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования В.В. Горбулиной.
Начальник управления образования                                               М.В. Левина

Приложение №1

к приказу № _____
от «____» ________ 2014г.

Направления работы Межмуниципального семинара для учителей-предметников «Система подготовки обучающихся к государственной итоговой аттестации»

Межмуниципальный семинар проводится в виде представления участниками мастер-классов на педагогах (20 минут) в рамках подготовки школьников к итоговой аттестации по своему предмету.

В рамках семинара планируются следующие направления:

- математика;

-физика и информатика;

- биология и химия;

- иностранные языки;

- русский язык и литература;

- география, история и обществознание.

Заявки на участие в семинаре необходимо прислать по электронной почте в срок до 02.12.2014г.

.

Форма заявки

	Фамилия, имя, отчество участника (полностью)

	Место работы, должность

	Тема мастер-класса

	Сотовый телефон для связи

	Оборудование, необходимое для проведения мастер-класса